
Oggetto

Oggetto: Concorso pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a
tempo pieno e indeterminato di n.1 Istruttore
Amministrativo Categoria C giuridica. Approvazione dei
verbali e della graduatoria finale.

COMUNE DI COSSOINE
Provincia di Sassari

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBU
DETERMINAZIONI AREA PERSONALE

1 18/02/2022 Insediamento della Commissione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 3 del 2015;
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n.6 del 15.11.2021 con la quale
è stato approvato il Bando di concorso per Istruttore amministrativo categoria C1 a
tempo piendo e indetermiato;
DATO ATTO che il Bando di cui sopra è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Repubblica italiana – 4̂ Serie speciale “Concorsi ed esami”, n.100 del
17.12.2021 e pertanto la scadenza  per la presentazione delle istanze era fissata alle
ore 12.00 del 16.01.2022;
DATO ATTO altresì che con Determinazione del settore amministrativo contabile
n.232 de 21.12.2021, integrata con Determinazione n.253 del 30.12.2021, è stato
affidato il servizio di supporto tecnico, organizzazione ed espletamento di prova
concorsuale da remoto, nonchè predisposizione della batteria di test da
somministrare durante la prova preselettiva, alla Ditta Ales Srl con sede a Cagliari in
Via Boccaccio n.8;
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n.3 del 31.01.2022, con la quale
è stato approvato l'elenco degli ammessi alla prova preselettiva e lo schema di
avviso della prova preselettiva, contenente la data della prova e le indicazioni per il
collegamento da remoto alla stessa, dando atto che la pubblicazione degli stessi sul
sito istituzionale del comune vale quale convocazione, pertanto la mancata
presentazione dei candidati nel giorno fissato, viene considerata rinuncia;
RICHIAMATA altresì la propria Determinazione n.5 del 04.02.2022, con la quale è
stata spostata la data della prova preselettiva al 18.02.2022, al fine di garantire la
partecipazione al maggior numero di candidati;
RICHIAMATA infine la propria Determinazione n.7 del 17.02.2022, con la quale sono
stati nominati i componenti della Commissione giudicatrice;
PRESO ATTO del Verbale n.2 della Commissione giudicatrice del 18.02.2022, con la
quale si approva l'elenco dei candidati che hanno superato la prova preselettiva e si
fissa la data della prova scritta per il 10.03.2022;
DATO ATTO che, la Commissione giudicatrice, nominata con la deliberazione
soprarichiamata, ultimati i lavori, ha elaborato i seguenti verbali di svolgimento della
procedura concorsuale:

N. 10

in data 20-04-2022

n. In data



2 18/02/2022
Espletamento della prova preselettiva, verifica candidati ammessi
alla prova scritta e fissazione della data prove sucessive.

3 10/03/2022
Creazione delle buste contenente i quesiti della prova scritta;
svolgimento della prova e correzione  e valutazione delle prove.

4 29/03/2022
Valutazione titoli, creazione dei quesiti per la prova orale,
svolgimento della prova e valutazione finale.

5 08/04/2022 Revisione punteggio titoli e graduatoria finale.

Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive

modificazioni;

Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei

servizi”;

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Funzioni locali;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi

sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni;

DETERMINA

di approvare i verbali relativi al concorso pubblico detto in narrativa, rassegnati-

dalla relativa Commissione esaminatrice, allegati al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale;

di approvare conseguentemente la graduatoria finale del concorso pubblico:-

Pos. n. Cognome e nome Punteggio finale

1 Simula Maria Grazia 55,1/70

2 Ara Daniela 53,7/70

3 Tanca Salvatore 52,7/70

4 Angioni Fabiola 51,4/70

5 Cherchi Maria Rossana 50/70

6 Dongu Francesca 48,4/70

7 Nieddu Matteo 47,7/70



8 Delogu Giovanni 45,7/70

di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla-

Commissione Giudicatrice;

di dare atto che la graduatoria rimane efficace per un termine di due anni dalla
-
data di approvazione, salve le eventuali proroghe di legge, per l’eventuale

copertura dei posti che si venissero a rendere successivamente vacanti e

disponibili nello stesso profilo professionale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Senes Massimiliano

_______________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere di regolarità TECNICA attestante  la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ex art.
147 bis D. Lgs. n. 267/2000 esprime parere Favorevole.

Il Responsabile del Servizio
F.to Senes Massimiliano

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto è stato pubblicata dal 21-04-2022 al 06-05-2022 nel sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della L. 18 giugno 2009, n.
69).

Cossoine, li 21-04-2022
Il Responsabile del Settore
F.to Senes Massimiliano

Copia conforme ad uso amministrativo.


